关于高晓峰、商利伟同志随河北省教育厅高等教

育代表团出访埃及、尼泊尔、马来西亚

回国的公示

二、出访国家 (地区):埃及(尼泊尔、马来西亚

三、出访时间:zO23年 7月 4日至 7月 13日

已按规定时间回国。

现将出访成果公示如下 :

附:出访报告

本次公示期为 zO23年 8月 7日 至 8月 11日 ,如对公示内容有异

议,请在公示期内与国际交流中心联系,联系电话:0311-g/GsGssO。

中心

一、代表人员组成

姓名 性别 出生年月 工作单位 职务或职称

团员

高晓峰 男 1965.11 河北经贸大学
党委常委

副校长

商利伟 男 1969.05
河北经贸大学

国际交流中心
主任

槲 絷
大攀国倾